
 

曜日 備　　　　考

　議会運営委員会 10:00

　予算決算委員会理事会 終了後

5 29 金 　本会議（提案説明） 10:00

30 ㊏
31 ㊐

6 1 月

2 火 　一般質問・議案質疑通告締切 正午

3 水

4 木

5 金 　請願受理締切 17:00

6 ㊏
7 ㊐
8 月

9 火

10 水 　本会議（一般質問） 10:00 各派幹事長会

木 　本会議（一般質問） 10:00

12 金 　本会議（一般質問、議案質疑） 10:00

13 ㊏
14 ㊐
15 月

　予算決算委員会福祉健康分科会・福祉健康委員会 9:00

　予算決算委員会市民文教分科会・市民文教委員会 13:30

　予算決算委員会産業建設分科会・産業建設委員会 9:00

　予算決算委員会総務消防分科会・総務消防委員会 13:30

18 木 　予算決算委員会総括質疑通告締切 17:00 （参考）新型コロナウイルス
感染症対策特別委員会10時

19 金 　予算決算委員会理事会 10:00

20 ㊏
21 ㊐
22 月

23 火 　予算決算委員会（総括質疑・討論･採決） 9:00

24 水

25 木 　議会運営委員会 10:00 各派幹事会

26 金 　議会運営委員会 13:00 追加議案議事調整

27 ㊏
28 ㊐

　本会議（委員長報告・質疑・討論・採決、
　追加議案提案説明・議案質疑・委員長報告・質疑・討論・採決）

10:00

　予算決算委員会福祉健康分科会 本会議休憩中 追加議案の審査

　予算決算委員会産業建設分科会 本会議休憩中 追加議案の審査

　予算決算委員会市民文教分科会 本会議休憩中 追加議案の審査

　予算決算委員会総務消防分科会・総務消防委員会 本会議休憩中 追加議案の審査

　予算決算委員会 本会議休憩中 追加議案の審査

30 火 　（予備日）

令和２年舞鶴市議会６月定例会運営要領（変更）

月日 事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　項

5 22 金

会期：５月２９日～６月３０日（３３日間）

11

17 水

16 火

29 月


