令和2年舞鶴市議会6月定例会運営要領(<u>変更</u>)

月	日	曜日			備考
		•	議会運営委員会	10:00	
5	22	金	予算決算委員会理事会	終了後	
5	29	金	本会議(提案説明)	10:00	
	30	±			
	31	B			
6	1	月			
	2	火	一般質問·議案質疑通告締切	正午	
	3	水			
	4	木			
	5	金	請願受理締切	17:00	
	6	(±)			
	7	田			
	8	月			
	9	火			
	10	水	本会議(一般質問)	10:00	各派幹事長会
	11	木	本会議(一般質問)	10:00	
	12	金	本会議(一般質問、議案質疑)	10:00	
	13	±			
	14	B			
	15	月			
	16	火	予算決算委員会福祉健康分科会 · 福祉健康委員会	9:00	
			予算決算委員会市民文教分科会·市民文教委員会	13:30	
	17	水	予算決算委員会産業建設分科会·産業建設委員会	9:00	
	.,	,,`	予算決算委員会総務消防分科会 · 総務消防委員会	13:30	
	18	木	予算決算委員会総括質疑通告締切	17:00	(参考)新型コロナウイルス 感染症対策特別委員会10時
	19	金	予算決算委員会理事会	10:00	
	20				
	21	田			
	22	月			
-	23	火	予算決算委員会(総括質疑·討論·採決)	9:00	
	24	水			
	25	木	議会運営委員会	10:00	各派幹事会
	26		<u>議会運営委員会</u>	13:00	追加議案議事調整
	27	<u>+</u>			
	28	田	I A SHOW IN THE RESERVE AND A SHOW		
	29	月	本会議(委員長報告・質疑・討論・採決、 追加護案提案説明・讃案質疑・委員長報告・質疑・討論・採決)	10:00	
			予算決算委員会福祉健康分科会	<u>本会議休憩中</u>	追加議案の審査
			予算決算委員会産業建設分科会	<u>本会議休憩中</u>	\$4.1
			予算決算委員会市民文教分科会	<u>本会議休憩中</u>	追加議案の審査
			予算決算委員会総務消防分科会・総務消防委員会	<u>本会議休憩中</u>	追加議案の審査
			<u>予算決算委員会</u>	<u>本会議休憩中</u>	追加議案の審査
	30	火	(予備日)		